
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE - UFFICIO DIRITTI ANIMALI

n.
Reg.Comando

del

Reg.Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

Affidamento del servizio di cattura e ricovero e mantenimento
di cani randagi - Indicazione CIG

IL DIRIGENTE

Premesso che con propria precedente determinazione n. 07/Reg Comando del
25/01/2014 e n.ól/Reg Generale del 02/02/2016 è stata indetta una gara per
l'affidamento, del servizio di cattura, ricovero, custodia e mantenimento cani
randagi, già prelevati o ancora vaganti sul territorio, mediante procedura aperta
ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006 da espletarsi in data 24/02/2016, la cui
aggiudicazione sarà effettuata ai sensi dell'art. 82 del del D.Lgs. n. 163/2006, a
favore dell'offerta che avrà indicato il maggior ribasso percentuale sul prezzo di
€3,50 oltre iva posto a base di gara quale retta giornaliera per ogni animale
ricoverato;

Preso atto che l'importo complessivo della gara per il periodo 01/03/2016-
28/02/2018 ammonta presuntivamente ad €64.931,00 e che, pertanto, è stato
richiesto il CIG attraverso la procedura SIMOG sul sito dell'Autorità Nazionale
Anticorruzione in quanto l'importo de quo è superiore ad €40.000,00;

Atteso chs il predetto sistema SIMOG ha individuato la gara cori i! numero 6330986
ed ha rilasciato il CIG: 6583250DBF indicando, altresì, l'importo del contributo da
versare da parte della Stazione Appaltante ammontante ad €.30,00 ai sensi degli
artt. 1 e 2 della Delibera n.CP - del 09/12/2014 mediante bollettino MAY che verrà
comunicato dall'AVCP;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione
Bilancio di Previsione 2015 -- Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione
Previsionale e Programmatica"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "ApprovazionePiano
Esecutivo di Gestione anno 2015":

Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 30/11/2015 all'Oggetto: "Variazione ed
assestamento al Bilancio di Previsione 2015 - Bilancio Pluriennale 2015/2017"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 73 del 09/12/2015 all'oggetto: "Variazione Piano
Esecutivo di Gestione a seguito di assestamento Bilancio di Previsione 2015"',

Ritenuto di dover provvedere alla prenotazione dell'impegno di spesa per il
finanziamento del servizio ai sensi dell'art. 183 T.U.E.L. D. L.gs 18/08/2000 n. 267;

Visti il Decreto Legislativo n. 163 del 12 Aprile 2006 ed il regolamento attuativo del
codice dei contratti di cui al D.P.R. 207/2010;



Visto l 'ar t . 192 del Dlgs n. 267/2000 avente per oggetto: "Determinazioni a
contrarre e relative procedure":

Visto l'art. 163 e. 2° del D. L.vo n. 267/2000;

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura
finanziaria della spesa sono stati espressi preventivamente alla definitiva
adozione del presente provvedimento e sono riportati i *ergo intendendosi,
quindi, inseriti ad. ogni effetto ai legge e ai sensi dell'art. .151 e 4 LU.E.L. D..L.gs
1 8/00/2000 n. 267, il presente provvedimento comportante impegno di spesa è
esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria della spesa.

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;

DETERMINA

ad integrazione della propria precedente determinazione n. 07/Reg Comando
del 25/01/2016 e n.61/Reg Generale del 02/02/2016 che l'individuazione della
acs'a con i! sistema SIMOG risulta essere al numero 6330986 ed e! lotto CIG:
Ó583250DBF.

Di procedere successivamente al pagamento dell'importo del contributo da
versare da parte della Stazione Appaltante ammontante ad €30,00 ai sensi
degli artt. 1 e 2 della Delibera n.CP - del 09/12/2014 mediante bollettino MAV
che verrà comunicato dall'AVCP, autorizzando all'uopo il Settore Finanze.

Disporne la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del Com/ie e nella sezione
"Bandi" dello stesso Albo; nella sezione "Bandi di Ga
"Amministrazione trasparente" del sito istituzio
www.sangiovannilapunta.gov.it; nella sezione Bandi del
Infrastrutture e dei Trasporti www.serviziocontrattipubblic

Dirigente U.D.A. -
Comm. Ro

SETTORE FINANZE

e nella sezione
del comune

el Ministero delle

dante P.M.

Visto

Data
Il Dirigente del Settore Finanze

F. Privitera Benfatto

Fcrw


